СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Очередной 30-й сессии пятого созыва

с. Толмачево

«27» апреля 2018 года                                                                 № 146

 О присвоении наименования улице в с. Красноглинное

 Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области

 РЕШИЛ:

1. Присвоить название улицы в  с. Красноглинное: Новосибирская

область, Новосибирский район, с. Красноглинное, улица Солнечная.

2. Опубликовать решение в газете Новосибирского района «Приобская

правда».

Председатель Совета депутатов

Толмачевского сельсовета

 Глава  муниципального образования

Толмачевского сельсовета

                        С.Г. Колечкин                                  Н.Н. Захаров